



PRESSITEADE nr 152/22

Luxembourg, 15. september 2022

Euroopa Kohtu pidulik istung

Euroopa Liidu Üldkohtu liikmete osaline uueks ametiajaks nimetamine ja kolme uue liikme ametisse astumine

Euroopa Liidu Üldkohtu uued kohtunikud on E. Tichy-Fisslberger, W. Valasidis ja S. Verschuur

21. detsembri 2021. aasta otsusega, 27. aprilli 2022. aasta otsusega, 29. juuni 2022. aasta otsusega ja 20. juuli 2022. aasta otsusega uuendasid Euroopa Liidu liikmesriikide valitsuste esindajad ajavahemikuks 1. septembrist 2022 kuni 31. augustini 2028 järgmiste 22 Euroopa Liidu Üldkohtu kohtuniku ametiaega: Lauri Madise, Iko Nömm, Anna Marcoulli, Savvas S. Papasavvas, Tuula Pynnä, Heikki Kanninen, Maria José Costeira, Ricardo Da Silva Passos, Geert De Baere, Sten Frimodt Nielsen, Krisztián Kecsmár, Paul Nihoul, Jesper Svenningsen, Marc Van Der Woude, Ion Gâlea, Marc Jaeger, Dean Spielmann, Mirela Stancu, Ioannis Dimitrakopoulos, Gerhard Hesse ja Tihamér Tóth.

27. aprilli 2022. aasta otsusega, 29. juuni 2022. aasta otsusega ja 20. juuli 2022. aasta otsusega nimetati ajavahemikuks 1. septembrist 2022 kuni 31. augustini 2028 Euroopa Üldkohtu kohtunikeks Elisabeth Tichy-Fisslberger, kes asendab Viktor Kreuschitzi, William Valasidis, kes asendab Constantinos Iliopoulou, ja Steven Verschuur, kes asendab René Barentsi.

Seoses Viktor Kreuschitzi, Constantinos Iliopoulou ja René Barentsi ametikohalt lahkumisega ja institutsiooni uute liikmete ametisse astumise puhul toimub täna Euroopa Liidu Kohtus pidulik istung.

Piduliku istungi otseülekanne algab kell 18.00 järgmise lingi kaudu avaneval veebisaidil:

<http://c.connectedviews.com/01/LiveMeetings/cdj>

Üldkohtu uute liikmete tutvustus

Elisabeth Tichy-Fisslberger

Elisabeth Tichy-Fisslberger sündis 1957. aastal Viinis ja sai 1980. aastal Université catholique de Louvain (Leuveni katoliiklik ülikool, Belgia) diplomi õigusteaduses, mida täiendas 1981. aastal rahvusvahelise õiguse õpingutega samas ülikoolis.

E. Tichy-Fisslberger asus erialasele tööle 1982. aastal Euroopa Komisjonis suulise tõlgina, kellena töötas kuni 1988. aastani. Samal ajal õppis ta keeleteadust Universität Wienis (Viini ülikool) ja sai 1984. aastal diplomi keeleteaduses.

Aastatel 1988–1993 töötas E. Tichy-Fisslberger Austria välisministeeriumi Euroopa asjade ja majandusküsimuste peadirektoraadis nõunikuna.

1990. aastal lähetati ta Austria suursaatkonda Dublinis. 1991. aasta teisest poolest kuni 1992. aasta keskpaigani oli ta Viinis Austria välisministeeriumis Euroopa Liidu transpordipoliitika asedirektor. Seejärel lähetati ta Austria

suursaatkonda Londonis. Seejärel lähetati ta Austria suursaatkonda Londonis.

Aastatel 1993–2000 oli ta Brüsselis asuvas Austria alalise esinduses Euroopa Liidu juures minister-nõunik.

Pärast tagasipöördumist Austria välisministeeriumisse töötas E. Tichy-Fisslber aastatel 2000–2003 seal Euroopa Liidu ja selle institutsioonide üldasjade direktorina. Seejärel nimetati ta Euroopa asjade ja majandusküsimuste asepeadirektoriks ja 2007. aastast alates õigus- ja konsulaarasjade peadirektoriks. Lisaks sellele tegutses ta 2009–2017. aastal inimkaubanduse takistamise riikliku koordinaatorina.

Alates 2017. aasta detsembrist oli ta suursaadik Austria alalise esinduse ÜRO ja teiste rahvusvaheliste organisatsioonide juures Genfi büroos. 2020. aastal valiti ta ÜRO Inimõiguste Nõukogu presidendiks ja 2021. aastal ÜRO Euroopa Majanduskomisjoni presidendiks.

Lisaks eelnimetatud tegevusele on E. Tichy-Fisslberger alates 2002. aastast õpetanud õigusteadust Diplomatische Akademie Wienis (Viini diplomaatiaakadeemia, Austria). Aastatel 2006–2017 oli ta ka Universität Wieneri õppejõud.

E. Tichy-Fisslberger nimetati Üldkohtu kohtunikuks 15. septembril 2022.

William Valasidis

William Valasidis sündis 1971. aastal Thessalonikis (Kreeka) ja sai 1993. aastal Aristoteleio Panepistimio Thessaloniki (Thessaloniki Aristotelese ülikool, Kreeka) diplomi õigusteaduses ning viis oma õpingud lõpule, saades Harvard Law Schoolist (Harvardi ülikooli õigusteaduskond, Ameerika Ühendriigid) 1996. aastal magistrikraadi õigusteaduses.

Aastatel 1993–1995 töötas W. Valasidis advokaadiekami sooritamise raames advokaat-praktikandina. Pärast seda, kui ta sai 1996. aastal Thessaloniki advokatuuri liikmeks, töötas ta Mehhiko ja Ameerika Ühendriikide advokaadibüroodes.

W. Valasidis asus esimest korda Euroopa Liidu Kohtu teenistusse 1998. aastal kohtunik Krateros Ioannou kabineti nõunikuna. Seejärel töötas samal ametikohal kohtunik Vassilios Skourise juures, kellest sai 2003. aastal Euroopa Kohtu president ja kellega ta töötas koos 15 aastat ajavahemikus 1999–2014.

2014. aastal nimetati W. Valasidis Euroopa Kohtu protokoll- ja teabedirektoraadi direktoriks ning seejärel kommunikatsioonidirektoraadi direktoriks, kellenä ta töötas 2022. aastani.

W. Valasidis on õiguslaste publikatsioonide autor ja toimetaja ning peab väga tähtsaks Euroopa Liidu õiguspraktika õpetamist, osaledes European Law Moot Court Competitioni korraldamisel ja läbiviimisel žürii liikmena aastatel 2004–2005 ning seejärel aastatel 2006–2022 European Law Moot Court Society liikme ja asepresidendina. Ka võtab ta regulaarselt osa riigi- ja rahvusvahelise tasandi konverentsidest.

W. Valasidis nimetati Üldkohtu kohtunikuks 15. septembril 2022.

Steven Verschuur

Steven Verschuur sündis 1977. aastal Arnhemis (Madalmaad). Ta õppis õigusteadust Universiteit Utrechtis (Utrechti ülikool, Madalmaad) ja sai sealt 2001. aastal magistrikraadi õigusteaduses. Ta jätkas ülikooliõpinguid Université de Liège'is (Liège'i ülikool, Belgia), kus omandas 2002. aastal Euroopa õiguse süvendatud õppe diplomi. 2010. aastal kaitses ta Utrechti ülikoolis oma doktoriväitekirja õigusteaduses.

Alates 2002. aastast töötas S. Verschuur advokaadina mitmes Madalmaade ja Belgia advokaadibüroos, keskendudes Euroopa Liidu õiguse eri valdkondadele nagu konkurents, riigiabi, majanduspoliitika, riigihanked ning samuti liidu ühise välis- ja julgeolekupoliitika raames võetud piiravad meetmed.

Samuti on ta toimetanud suure hulga nimetatud valdkondi käsitlevaid õiguslaste perioodiliste väljaannete ja teoste artikleid.

Ühtlasi oli ta aastatel 2021–2022 Rechtbank Zeeland-West-Brabanti (Zeeland-West-Brabanti esimese astme kohus, Madalmaad) tsiviilkolleegiumi asenduskohtunik.

S. Verschuur nimetati Üldkohtu kohtunikuks 15. septembril 2022.

Ajakirjandusele mõeldud mitteametlik dokument, mis ei ole Üldkohtule siduv.

Täiendavat teavet annab Marta Osleja, ☎ (+352) 4303 6005

Hoiame ühendust!

